
MONTPELLIER  70 - 55  CHARLEVILLE Statistiques-Match Entier

Date: 10/03/2015 Heure:20:00 Lieu: LATTES Spectateurs: 400

Compétition: Nb. du Match: 314314LFB

Arbitres:
HAMZAOUI Karim, VIGNE Thomas

Commissaire: Statisticien:
DUPREY - RUEG JACQ

Score par intervalle de 5 mins
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6 21

20 32

26 31

37 48

36 42

54 61

50 55
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P1 P2 P3 P4

MONTPELLIER
CHARLEVILLE

MONTPELLIER

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

LARDY Anael 519:19 3/7 43 0/1 0 0/0 04 1 1 2 0 0 1 0 0 2 1 63/6 50*
FUGIER Perrine 101:20 1/2 50 0/1 0 0/0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/1 100
O'HEA Jenna 1925:48 3/7 43 1/3 33 4/4 1006 0 4 4 5 1 4 0 0 2 3 112/4 50*
TANQUERAY Ingrid 627:33 0/3 0 0/2 0 0/0 07 1 5 6 3 1 1 0 0 2 0 00/1 0
RIONDET Melanie 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
DEVILLERS Fleur 107:34 1/2 50 0/0 0 1/2 5010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 31/2 50
AYAYI Valeriane Josephie Ayele 1624:31 4/8 50 1/4 25 6/7 8611 2 4 6 0 1 1 0 0 1 6 153/4 75

SKRELA Gaelle Lucie(C) 1730:46 6/12 50 1/2 50 3/4 7512 1 5 6 5 3 0 0 1 5 3 165/10 50*
GODIN Elodie 1636:11 5/11 45 0/0 0 0/0 013 1 5 6 3 3 5 1 0 2 2 105/11 45*
AJANOVIC Ines 013:19 1/8 13 0/0 0 3/4 7522 3 1 4 0 1 0 0 0 1 4 51/8 13
HALMAN Naomi 113:34 1/4 25 0/0 0 0/0 026 0 3 3 1 3 1 0 0 3 2 21/4 25*

82Total 25/64 39 22/51 43 3/13 23 17/21 81 9 28 37 17 13 13 1 1 18 22 70

VALERY DEMORY GUY PRAT

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 2 3 1 1

CHARLEVILLE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

BOUDERRA Amel(C) 1128:09 3/7 43 1/5 20 1/1 1004 0 3 3 5 4 3 0 0 2 3 82/2 100*
SAMSON Clementine 010:50 0/0 0 0/0 0 0/0 07 0 2 2 0 2 0 0 0 1 1 00/0 0
MINTE Hhadydia 024:06 2/8 25 0/1 0 0/0 010 0 3 3 1 2 0 0 0 3 1 42/7 29
CATA CHITIGA Ana Maria 1534:43 3/9 33 0/1 0 4/5 8011 0 11 11 1 1 1 0 1 2 4 103/8 38*
SENE Yacine -229:51 1/4 25 0/0 0 0/0 012 0 1 1 2 4 0 0 0 4 1 21/4 25*
ANDERSON Ambrosia 925:56 4/10 40 2/4 50 0/0 013 0 2 2 1 1 2 1 0 1 0 102/6 33*

RAD Jovana 721:17 1/4 25 0/0 0 6/8 7514 0 3 3 1 4 4 0 0 2 4 81/4 25
YDERSTROM Stefanie 513:17 2/5 40 1/3 33 0/1 016 1 2 3 2 1 0 0 0 2 3 51/2 50
SANNI Olayinka 811:46 4/4 100 0/0 0 0/0 024 0 4 4 0 4 0 0 0 5 1 84/4 100*

53Total 20/51 39 16/37 43 4/14 29 11/15 73 1 31 32 13 23 10 1 1 22 18 55

ROMUALD YERNAUX MIKE GONSALVES

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 0 2 1 0

Analyse du Match

MONTP CHARLE

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

21

32

2

14

25

11

18

0

4

17

MONTP CHARLE

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

37

3

0

40

54

32

2

0

34

46

MONTP CHARLE

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

17

9

7

6

33:17

5

8

06:24

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


